[image: ]

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CHUPINGUAIA-RO
GABINETE DO VEREADOR EDERSON LUIS FASSICOLO

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº045 /2023

O Vereador que esta subscreve, com amparo no Regimento Interno, indica a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal para que dentro das possibilidades sejam tomadas as seguintes providências:
Solicito ao executivo, que dentro das possibilidades seja implantado Dois Quilômetros e meio de asfalto para o Distrito de Boa Esperança.
Tal indicação se faz necessária afim de estar finalizando ruas dentro do Distrito atendendo a necessidade da população.

Atenciosamente;
                                                          Chupinguaia, 09 de Março de  2023

                                                 Ederson Luis Fassicolo
                                                 Vereador Presidente

image1.png